MMNENAX

EKAEKTA TYPIA BEPMIQY
AlMOTO 1927

KATAZTAZH XPHMATOOIKONOMIKHZ OEZHZ :YMOQNA ME TA A.N.X.A.

(Mooa o< Evupw)

ENEPIHTIKO

Mn KukAodopouvta Ztowxeia Evepyntikou
EVOWMOTEC AKIVNTOTIOLNCELG

AalwpoTo Xpnong MEPLOUCLOKWY OTOLXElWwY
Aula MEPLOUCLOKA OTOLXELD

EnevbU0eLg 0 AOLTIEG ETILXELPNOELG

KukAodopoUvta Neplouotaka Itotyeia
AnoBéparta

MpokatafoAEg yla anobepata

MeAATEG Kol AOUTEC QUMALTHOELG
Topelaka StaBéopa kat L.ooduvapo

Z0volo Evepyntikou

IAIA KEDAAAIA & YNIOXPEQZEIZ
181 Kepdahaa

MeTtoxLko kedpalatlo
AmnoBepatikda

AmoteAéopata £LG VEOV

20volo 16iwv Kepahaiwv

Makponp60ecpueg YIOXPEWOELG

MakpompOOeoUEG SAVELAKEG UTIOXPEWOTELG
MoakpompOBEeCUEG UTIOXPEWOELG ATIO ULOBWOELG
AvaBaAAopeveC GOPOAOYLKEG UTIOXPEWOELS

YTMOXPEWOELG TIAPOXWV TPOCWTILKOU Aoyw €£680U amod tnv
umnpeoia

Nounéc MakpompoBeopeg YIOXPEWOELG

Emyopnynoeig

20VOAO LOKPOTIPOOECUWY UTIOXPEWCEWV

BpayunpoBeopueg YIOXPEWOELG
MpopnBeuTEG Kal AOUTEG UTIOXPEWOELG
BpaxumpoBeoeg SAVELOKEG UTIOXPEWOELG
Tpéxouoeg GOPOAOYIKEG UTIOXPEWOELG
20volo BpaxumpoBéopwv YOXPEWOEWV
Z0voAo YIOXpEWOEWV

Z0volo 16iwv Kepahaiwv kot Ytoxpewoewv

31.12.2020

31.12.2019

17.515.071,03
330.061,05
0,00
320.734,00

17.678.774,29
356.915,18
6.778,06
1.234,00

18.165.866,08

18.043.701,53

5.593.744,47 4.033.550,86
1.632.396,69 1.201.510,17
2.923.715,50 3.381.062,76
691.053,53 245.643,09
10.840.910,19 8.861.766,88

29.006.776,26

26.905.468,41

5.858.580,00
7.439.492,04
(2.331.898,98)

6.058.750,00
7.194.308,65
(2.257.371,77)

10.966.173,06

10.995.686,88

6.618.332,79 5.238.374,38
174.964,96 227.443,28
2.558.741,22 2.424.108,93
72.979,44 72.979,44
0,00 0,00
417.488,51 444.319,80
9.842.506,92 8.407.225,83
3.841.602,77 3.882.473,58
4.272.639,92 3.547.317,84
83.853,59 72.764,28

8.198.096,28

7.502.555,70

18.040.603,20

15.909.781,53

29.006.776,26

26.905.468,41




MMNENAX

EKAEKTA TYPIA BEPMIQY
AlMOTO 1927

KATAZTAZH ZYNOAIKOY EIZOAHMATOZ zYM®QNA ME TA A.N.X.A.

(Mooa o< Evupw)

NwAnoeig
Kootog nwAnBéviwv
Muktd kEpSn

Nounad £€c006a eKpeTAAAELONG
‘E¢oda dLaBeong
‘E€oba Sloiknong
Nownad £€0da ekpeT@AAeuong

AnoteAéoparta npo ¢popwv Kal XPNHATOSOTIKWY ANMOTEAECLATWY

XPNUOTOOLKOVOULKA £€08a

Képbdn / ({nuieg) mpo dpopwv

Dbpog eLlcodAaATOog

KaBapd képdn / (Inpieg) xpriong (A)

Aound ouvoAikd €coda (B)

Avarnpocappoyn aflag akwntwy og eUAoyn afia

Dbpol Lo0dNUATOC AOUTWY CUVOALKWY EGOSWV
ZUYKEVTPWTIKA GUVOALKA £008a petd ano ¢opoug (A) + (B)

AnooBEcelg

EBITDA (képdn npo dpopwv, TOKWV, ANOCRECEWY, ATOUELWCEWV
KOIL EMEVSUTIKWV QTOTEAECUATWVY)

31.12.2020

31.12.2019

15.619.231,71
(13.464.286,26)

17.737.776,38
(14.755.948,85)

2.154.945,45

2.981.827,53

204.393,22 126.990,14
(1.432.916,28)  (1.587.753,16)
(431.048,10) (450.805,03)
(114.600,39) (102.430,67)
380.773,90 967.828,81
(398.095,16) (450.919,53)
(17.321,25) 516.909,28
(57.205,96) (102.589,72)
(74.527,21) 414.319,56
322.609,73 0,00
(77.426,33) 0,00
170.656,18 414.319,56
698.684,30 700.754,33
1.079.458,20 1.668.583,14



